UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 43/2019 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

 Aos 11 dias do mês de dezembro de 2019, reuniram-se na sala da Coordenação do Curso de

Engenharia Agronômica do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza da Universidade

Federal do Acre – UFAC, os professores Mauro Jorge Ribeiro, Leonardo Paula de  Souza e

Nilson Gomes Bardales,  membros da Banca Examinadora da área 04- Fitotecnia, constante

no Edital no 43/2019 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva de professor substituto para a área de Fitotecnia, do Centro de Ciências

Biológicas e da Natureza, para sistematizar o resultado preliminar da prova escrita, a partir

da nota individualizada atribuída por cada membro da comissão aos candidatos que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada

avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, a nota final dos candidatos.

Nome do(a) Candidato(a)
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

ANA CLAUDIA VIEIRA DOS SANTOS 5,4 5,4 4,5             5,10

ANA PAULA MORAIS 7,0 8,5 5,5             7,00

CLEIA FLORENTINO DOS SANTOS 3,9 4,75 2,0             3,55

DORALICE PEREIRA RODRIGUES 3,2 1,75 2,5             2,48

FERNANDA VIANA DINIZ 3,9 3,0 4,0             3,63

FRANCISCO CHARLES B.DOS SANTOS 2,5 1,5 1,5             1,83

FRANCISCO EDSON L DA R JUNIOR 2,8 3,25 1,5             2,52

GABRIELA DA SILVA TAWING 6,4 6,5 5,3             6,07

JESSÉ DE FRANÇA SILVA 6,0 7,25 6,0             6,42

JOAO ANTONIO RODRIGUES SANTOS 3,7 2,0 2,0             2,57

LUCAS DA SILVA BASTOS 4,0 3,75 3,0             3,58

MARIA JÚLIA DA SILVA RODRIGUES 5,0 5,5 5,5             5,33

MARIA LIZETE AQUINO DE SOUZA 3,3 4,5 3,0             3,60

SANDRA TEREZA TEIXEIRA 5,0 6,0 4,5             5,17

SILVANA FRAGA DA SILVA 5,9 6,5 4,5             5,63

SUELEN DE ANDRADE SILVA 0,0 0,25 0,0             0,08

THAYS LEMOS UCHOA 4,7 4,25 3,0             3,98

WILIAM CARLOS DE LIMA MOREIRA 5,8 6,00 5,5             5,77

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Rio Branco, AC, 11 de dezembro de 2019.

__________________________________________

Prof. Dr. Mauro Jorge Ribeiro

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof. Dr. Leonardo Paula de Souza

Secretário – Avaliador 02

________________________________________

Prof. Dr. Nilson Gomes Bardales

Membro – Avaliador 03